

## Ersätтарыttrande gällande §13 humanitär hjälp det till palestinska folket

På kommunstyrelsens sammanträde den 27/1-2015 ifrågasatte Sverigedemokraterna, i ett försök att misskreditera motionens grundlighet, huruvida motionen är lagenlig eller inte. Det står bortom allt tvivel att den är det då en mycket liknande motion bifölls i Botkyrka kommun och sedan prövades i förvaltningsrätten. Rätten fann att den inte bröt mot någon lag som reglerar kommunernas befogenheter och inte heller att det fanns grund för de anklagelser som folkpartiet då drev mot motionens giltighet.

Det är viktigt att komma ihåg att motionen behandlar ett biståndsprojekt som Tyresö kommun kan involvera sig i och som inte innebär några kostnader för kommunen. Motionen behandlar överhuvudtaget inte den faktiskt sak politiska frågan då detta ju förstås är utrikespolitik och inte någonting som en kommun kan besluta i.

För att citera Moderaten Jimmy Baker som är kommunalråd i Botkyrka och till fullo stöttade motionen *"Det handlar inte om att stödja terrorister; utan att hjälpa nödlidande som barn eller sjuka. Det handlar inte om att, som bl.a. FP antyder, att en gammal skolbänk blir till ett vapen i händerna på Hamas. Det handlar inte om att huruvida Hamas är en terrororganisation eller en demokratiskt vald aktör som den andra sidan inte vill acceptera. Det handlar om att visa empati med människorna på Gaza-remsan, det handlar om att i, en sann humanitär anda, hjälpa de som har det mycket sämre ställt än vi själva"* (SVT opinion 23/1-12)

Det är vår önskan att motionen ska bifallas med stöd från borgerliga ledamöter som kommer till samma insikt som moderaten Jimmy Baker och en överväldigande majoritet av ledamöterna i Botkyrkas fullmäktige, inklusive moderaterna, centerpartiet och kristdemokraterna.

Det här förslaget som Vänsterpartiet presenterat är fullt genomförbart och föreslaget på i grunden humanistiska värderingar. Det här borde vara en ut av de lättaste motionerna att bifalla för en borgerlig ledamot.

För Vänsterpartiet,

Marcus Svanfeldt Obligado



TILLSAMMANS  
FÖR ETT  
SOLIDARISKT  
TYRESÖ

am  
R